
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30-PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.11

*3.09
-51%6,35 €

3,09 €/kg

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg

0.75
-11%0,85 €

15,00 €/kg

BIO snack Biosaurus
50g viac druhov

Aviváž Tesori D’Oriente
760ml 38PD viac druhov

*2.89
-26%3,95 €

0,08 €/pd

Študentská pečať 170g viac druhov

*1.98
-43%3,49 €

11,65 €/kg

Magnesia
1,5l 

*0.49
-40%0,83 €

0,33 €/l

Tuniak
3x80g/PP 156g

*2.59
-45%4,79 €

0,86 €/ks

Instantné polievky
60g viac druhov

*0.27
-30%0,39 €

39,83 €/kg

Vajcia 10ks L podstieľkový chov

*2.39
-25%3,19 €

0,24 €/ks

Pivo
Šariš
10% 0,5l

*0.44
-32%0,65 €

0,88 €/l

Jablká Golden
Delicious ukladané

*0.89
-44%1,59 €

0,89 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.12.03.-18.03.2026



 

 

 

 

 
 

Losos
Atlantický
filety s kožou 1.69

-15%1,99 €

16,90 €/kg

cena za 100g

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Králik
celý chladený 7.90

-11%8,90 €

7,90 €/kg

Hovädzie
mleté mäso
100% 500g 5.50

-20%6,90 €

11,00 €/kg

ZNIŽUJEME

DROGÉRIE A KOZMETIKY

AŽ DO

-35%
NAKÚPTE LACNEJŠIE

AKO V DROGÉRII

Zľava
až -20%
na vybrané
čistiace
prostriedky

Kuchynské
utierky
1ks 3-vrstv.

*3.19
** -27%4,39 €

3,19 €/kg

Kuracie
stehná
bez kosti a kože

5.19
-27%7,19 €

5,19 €/kg

Bravčové
stehno
na guláš 4.69

-32%6,90 €

4,69 €/kg

Morčacie
krídla
cca 800g 3.79

-24%4,99 €

3,79 €/kg



Jahody
250g 2.99

-25%3,99 €

11,96 €/kg

Zeler 0.99
-44%1,79 €

0,99 €/kg

Mango
zrelé kus 1.85

-25%2,49 €

1,85 €/ks

Tekvica
Hokkaido 1.69

-10%1,89 €

1,69 €/kg

Cibuľa
červená
suchá

0.99
-31%1,45 €

0,99 €/kg

Kiwi
košík 1kg 2.89

-23%3,79 €

2,89 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Zemiaky
Kráľovské
konzumné 2,5kg

2.15
-30%3,09 €

0,86 €/kg

Avokádo
twinpack zrelé kus 2.29

-20%2,89 €

2,29 €/ks

Petržlen

1.69
-34%2,59 €

1,69 €/kg

Akcia platí od 12.03.2026 do 18.03.2026 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Pomaranče 1.65
-24%2,19 €

1,65 €/kg



Akcia platí od 12.03.2026 do 18.03.2026
alebo do vypredania zásob.

Croissant
60g viac druhov

*0.39
-29%0,55 €

6,50 €/kg

Jogurt
125g viac druhov

*0.27
-12%0,31 €

2,16 €/kg

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE

Toaletný
papier
18m 16ks 2-vrst.

*3.29
-22%4,25 €

0,21 €/ks


